平成 29年 4月 18日

四国大学女子７人制ラグビー部創部および

四国大学スポーツ栄養サポート体制に関する

記者会見の開催について

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学の教育・研究活動に

対し、格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、平成 28年度より本学の強化指定競技として追加された「女子７人制ラグビー」のチ

ーム体制が整いましたのでご報告させていただきます。また、強化指定の各競技においてア

スリートたちが最高のパフォーマンスを発揮できるよう「スポーツ栄養」という〝食″の観

点からもサポートする体制の整備を行いました。

 つきましては、下記のとおり記者会見を開催いたしますので、取材方ご配慮くださいます

ようお願いいたします。

 Press Release

 記

●日 時  平成２９年４月２７日（木）１１：００～１２：００

●場 所  本館４階 中会議室（徳島市応神町古川字戎子野 123-1）

●次 第

１）開  式

２）女子７人制ラグビー部創部について      学 長 松重 和美

３）女子７人制ラグビー部創部にあたって     監 督 山中 一剛

４）スポーツ栄養サポート体制について          東 亜弥子

５）女子７人制ラグビー部チームディレクターとして    二ノ丸友幸

６）地域との連携について            企画監 佐野 義行

７）質疑応答

８）閉 式

以上

【問合せ先】〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

大学広報戦略室（担当：山中・東）

TEL:088-665-9578 FAX:088-665-9579